令和 2年 8月吉日

同門会会員各位

大阪医科大学整形外科学教室同門会

会長    中川 浩彰

事務局長  三幡 輝久

共催 エーザイ株式会社

令和二年度同門会 秋期教育研修会 及び

安田稔人教授就任祝賀会 中止のご案内

拝啓

 残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、ご参加いただく先生方の

安全を最優先に考え、この度、令和 2年 9月 26日（土）に開催を予定しており

ました「令和二年度同門会 秋期研修会」及び「安田稔人教授就任祝賀会」を

中止させていただくことに決定いたしました。

ご参加を予定いただいていた先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと

を心からお詫び申し上げます。

何卒上記の事情をご賢察いただき、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬白